CÔNG TY TNHH DV BV

NAM THÀNH PHÁT

HỒ SƠ NĂNG LỰC
“Dịch vụ hoàn hảo chất lượng tối ưu”

TRỤ SỞ CHÍNH:
CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

Đ/C: Lầu 1, 10/2 Lương Định Của, KP7, P. An Khánh, TP. Thủ Đức

Email: baovenamthanhphat.dv@gmail.com

Điện thoại: 0286 2757 137 – 0931 79 49 37

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý khách hàng
Lời đầu tiên, Công Ty TNHH DV Bảo Vệ Nam Thành Phát xin gửi đến quý

khách lời chào trân trọng và kính chúc quý Công ty luôn phát triển phồn vinh, thịnh

vượng.

Công ty chúng tôi xin gửi đến Quý khách hàng Thư Ngỏ này nhằm giới thiệu một

dịch vụ chuyên nghiệp.

Công Ty TNHH DV Bảo Vệ Nam Thành Phát chúng tôi được thành lập theo

Giấy chứng nhận hoạt động số 0316220851 do Sở kế hoạch và đầu tư TP. Hồ Chí Minh

cấp.

Bằng tất cả sự nhiệt tình và chuyên nghiệp của đội ngũ nhân viên, chúng tôi sẵn sàng

cung cấp các dịch vụ về an ninh tốt nhất cho khách hàng như:

- CUNG CẤP DỊCH VỤ BẢO VỆ BẰNG CON NGƯỜI.
- Tư vấn - đào tạo - huấn luyện nghiệp vụ, võ thuật căn bản và điều lệnh đội ngũ.

- Tư vấn cung cấp lắp đặt thiết bị PCCC, camera quan sát, công cụ hỗ trợ.

- Đào tạo võ thuật căn bản và điều lệnh đội ngũ.

* CÁC KỸ NĂNG CHUYÊN MÔN CỦA NHÂN VIÊN BẢO VỆ:
- Kiến thức về pháp luật Việt Nam.

- Tác phong chuyên nghiệp và sử dụng thành thạo các công cụ hỗ trợ.

- Kỹ năng tuần tra, quan sát, phát hiện, xử lý tình huống.

- Kỹ năng giám sát, kiểm trạ, lập báo cáo và ghi chép sổ sách.

Với phương châm: “Dịch Vụ Hoàn Hảo – Chất Lượng Tối Ưu” chúng tôi

mong muốn cống hiến hết khả năng của đơn vị mình để phục vụ cho Quý khách hàng

ngày một càng tốt hơn.

Chúng tôi rất lấy làm vinh hạnh, nếu Quý khách hàng dành ít thời gian cho chúng tôi

cơ hội gặp mặt để được giới thiệu cụ thể hơn về dịch vụ bảo vệ của mình.

Xin chân thành cảm ơn và mong muốn nhận được sự hợp tác của Quý vị!

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2018

GIÁM ĐỐC

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

CHÍNH SÁCH CHẤT LƯỢNG

Công ty TNHH Dịch vụ Bảo vệ Nam Thành Phát cam kết mang đến cho

khách hàng Dịch vụ Bảo vệ chuyên nghiệp được quản lý theo tiêu chuẩn ISO

9001- 2008, đáp ứng được kỳ vọng của khách hàng.

Có chính sách đào tạo bồi dưỡng nghiệp vụ, chăm lo đời sống nhân viên để

duy trì nguồn lực đáp ứng tốt cho nhu cầu công việc. Đảm bảo mỗi nhân viên đều

có nghiệp vụ vững vàng, tư tưởng ổn định luôn luôn hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ

được giao.

Có hệ thống giám sát, công cụ quản lý và đề ra giải pháp duy trì chất lượng

dịch vụ nhằm đem đến cho khách hàng dịch vụ bảo vệ có chất lượng ổn định tốt.

Không ngừng cải tiến phương pháp làm việc để nâng cao hiệu quả trong công

việc, đáp ứng được nhu cầu ngày càng cao của khách hàng.

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

“Dịch Vụ Hoàn Hảo – Chất Lượng Tối Ưu”

CƠ CẤU TỔ CHỨC

PHÒNG

KINH  DOANH

PHÒNG

NHÂN SỰ

PHÒNG

KẾ TOÁN

PHÒNG

NGHIỆP VỤ

ĐỘI TUẦN TRA GIÁM SÁT & CƠ ĐỘNG

ĐỘI TRƯỞNG CA TRƯỞNG NHÂN VIÊN

PHÓ GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HĐTV

BAN CỐ VẤN

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

NAM THÀNH PHÁT

I. NHỮNG ĐIỀU KHÁC BIỆT

1. Với 100% nhân viên bảo vệ được đào tạo chuyên nghiệp và có lý lịch “sạch”.

Tuổi từ 18 đến 45, cao từ lm62 trở lên. Quản lý Mục Tiêu là người có trình độ

học vấn, có khả năng giải quyết các sự cố bất thường và có khả năng dự đoán các

tình huống có thể xảy ra trong tương lai gần từ đó đưa ra các giải pháp tối ưu

nhằm phục vụ tốt nhất cho quý khách hàng.

2. Đảm bảo an toàn trật tự, tài sản cho khách hàng như hợp đồng thỏa thuận giữa

hai bên. Sẵn sàng hỗ trợ khách hàng khi cần thiết.

3. Cung cấp Chất lượng - Dich vụ tốt nhất cho khách hàng với mức phí vừa phải.

Nếu Quý Khách không hài lòng về nhân viên bảo vệ có thể yêu cầu chúng tôi

ngưng cung cấp dịch vụ trong vòng 24h mà không tốn chi phí bồi thường.

4. Khách hàng sẽ không phát sinh bất cứ một chi phí nào khác.

DANH SÁCH KHÁCH HÀNG ĐANG SỬ DỤNG DỊCH VỤ BẢO VỆ

NAM THÀNH PHÁT

1. CÔNG TY VUI CHƠI GIẢI TRÍ MIỀN NAM AMAIN

Địa chỉ: 98-126 Nguyễn Tri Phương, Phường 7, Quận 5.

2. CÔNG TY TNHH TM CÔNG NGHỆ BẠCH LONG

Địa chỉ: 134 Trần Phú, Phường 4, Quận 5.

3. CÔNG TY TNHH TM CÔNG NGHỆ BẠCH LONG

Địa chỉ:231 Trần Quang Khải, Q.11.

4. CÔNG TY CPTM KHAI THÁC KHOÁNG SẢN DƯƠNG HIẾU

Địa chỉ: 92B, Nguyễn Hữu Cảnh , Phường 22, Quận Bình Thạnh

5. CÔNG TY TNHH TM DV ĐỒNG QUÊ

Địa chỉ: 109/3 Hà Huy Giáp, Phường Thành Lộc, Quận 12, TP. HCM.

6. DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN CHIẾU SẮC NẮNG

Địa chỉ: 20 Phạm Thị Nghĩa, KP 5, Phường Tân Hiệp, Tp. Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

7. CÔNG TY TNHH BA MƯƠI THÁNG TƯ

Địa chỉ: 01 Dương Văn Cam, Phường Linh Tây, Quận Thủ Đức ,Tp HCM

8. CÔNG TY TNHH PHÚC HƯNG

Địa chỉ: 99/7 - 283/8 Khu phố 5B,P. Tân Biên, Biên Hòa, Đồng Nai.

9. CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ PENCIL

Địa chỉ: 256B, Paster, Phường 8, Quận 3, TP. HCM.

10. CÔNG TY TNHH DV THANH ĐÀO

Địa chỉ:1260 Kha Vạn Cân, KP2,Phường Linh Trung, Quận Thủ Đức, TP HCM

11. KHU DU LỊCH SINH THÁI THIÊN PHƯỚC

Địa chỉ: Ấp Sông Mây, Xã Bắc Sơn, Huvện Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai.

12. CÔNG TY TNHH DV- NHÀ HÀNG TIỆC CƯỚI THÀNH THÀNH ĐẠT

Địa chỉ: 38 Đặng Văn Bi, Phường Linh Chiểu, Quận Thủ Đức ,TP HCM

13. CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU THẮNG LỢI

Địa chỉ: Thôn Nam Hà, xã Trà Tân, Huyện Đức Linh, Tỉnh Bình Thuận.

14. CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

Địa chỉ: 231 Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, TP HCM

Chi nhánh 2: 507a. Quốc Lộ 1A,Phường Linh Xuân, Quận Thủ Đức, TP HCM

Chi nhánh 3: 746 Kha Vạn Cân,Phường Linh Đông, Quận Thủ Đức, TP HCM

Chi nhánh 4:719-721 Kha Vạn Cân, Phường Linh Tây, Quận Thủ Đức,TP HCM

15. CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

Địa chỉ: 740A Quốc Lộ 52 Phường Hiệp Phú, Quận 9 ,TP HCM

16. CÔNG TY TNHH SXTM PHƯỢNG HOÀNG

Địa chỉ: 240 Xô Viết Nghệ Tĩnh, Phường 21, Quận Bình Thạnh, TP HCM

17. CÔNG TY TNHH NHÀ HÀNG NƯỚNG NGÓI

Địa chỉ: 96/1 Quang Trung, Phường 8, Quận Gò vấp ,TP HCM

18. HỆ THỐNG NHÀ HÀNG HẢI SẢN HÈ PHỐ 1-2-3

Địa chỉ: 1356 Hà Huy Giáp, Phường Thành Lộc, Quận 12, TP HCM

19. CTY TNHHH HANWHA LIFE (BẢO HIỂM NHÂN THỌ-HÀN QUỐC

            VIỆT NAM)

Địa chỉ : Lầu 14 Tòa Nhà FIDECO số 81-85 Hàm Nghi, Quận 1, TP HCM

Chi Nhánh 2:736 Cách Mạng Tháng 8, Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương

Chi nhánh 3: 100 Nguyễn Thi Minh Khai, Phường 6, Quận 3, TP HCM

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

Chi nhánh 4: Lầu 5, Tòa nhà Resco, 521 Kim Mã, Q. Ba Đình, Hà Nội

Chi Nhánh 5: Lầu 8, Toà nhà Oriental 324 Tây Sơn, Q. Đống Đa, Hà Nội

Chi Nhánh 6: Lầu 7, Toà nhà CDC, 25-27 Lê Đại Hành, Q. Hai Bà Trưng, Hà Nội

Chi Nhánh 7: Lầu 4, Tòa nhà Wooshu, 253 Phạm Văn Thuận, P. Tân Mai, Biên Hòa, ĐN

Chi Nhánh 8: 54 - 56 Nguyễn Tất Thành, P. Hoa Lư, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

20. DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN NHẬT HẰNG

Địa chỉ: 27F Khu phố 5, Phường Tân Hiệp, Biên Hoà, Đồng Nai

21. HÀN QUỐC QUÁN

Địa chỉ: 167 Phú Mỹ Hưng, Quận 7, TP HCM

22. BỆNH VIỆN SẢN NHI LONG AN

Địa chỉ : Tỉnh ộ 827 - phường 07 - thành phố Tân An – tỉnh Long An

23. BIỆT THỰ LAN ANH

Địa chỉ. 135/1/110 Nguyễn Hữu Cảnh, P.22, Q.Bình Thạnh, Tp. Hồ Chi Minh

24. BỆNH VIỆN ĐA KHOA AN PHÚ

Địa chỉ. KDC Nam Phương, Đường 22/12, Ấp 1A Phường An Phú, Bình Dương

25. CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG TANAM

Địa chỉ: KTM Thuận Việt, 319-D2 Lý Thường Kiệt, P. 15, Q. 11, TP . HCM

26. CÔNG TY TNHH YAMATO

Địa Chỉ: 30 ĐL Độc Lập , KCN Visip Thuận An Bình Dương

27. CÔNG TY TNHH SÓ Q7

Địa Chỉ: Đường số 7, Quận 7, TPHCM

28. CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG-THIẾT BỊ Y TẾ SAGOMED

Địa chỉ: 135/1/110 Nguvễn Hữu Cảnh P.22, Quận Bình Thạnh, Tp. HCM

29. CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN ĐA KHOA TAM HỢP

Địa chỉ:871 Trần Xuân Soạn, Phường 15, Quận 7, HCM

30. CẢNG PHÚ ĐỊNH

Địa Chỉ: P16, Quận 8,Thành Phố Hồ Chí Minh,

31. XÍ NGHIỆP 319.8 - CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY 319

Địa Chỉ : 33B Phạm Ngũ Lão - Phan Chu Trinh - Hoàn Kiếm - Hà Nội

32. CẢNG BA SON - NHÀ MÁY ĐÓNG TÀU BA SON

Địa Chỉ: 2 Tôn Đức Thắng, Bến Nghé, Quận 1, Hồ Chi Minh,

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

ĐỘI CƠ ĐỘNG

XỬ LÝ SỰ CỐ 24/24

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

HUẤN LUYỆN HIỆU LỆNH

ĐỘI NGŨ TRIỂN KHAI

 CÔNG TY TNHH DV BV NAM THÀNH PHÁT

ĐC: 10/2 KP7 Lương Định Của, P. An Khánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Tel: 028 62757 137  - 0931 79 49 37 (zalo)

LĨNH VỰC LÀM VIỆC

Công Ty TNHH DV Bảo Vệ

NAM THÀNH PHÁT

CHUYÊN NHẬN BẢO VỆ Các Công ty, Nhà máy,

Xí nghiệp Kho hàng, Bến bãi, Nhà hàng, Quán ăn,

Bar, Vũ trường, Trụ sở làm việc, Trường học, Nhà

ở, Siêu thị, Công trường …vv. Tuần tra canh gác, giữ

gìn an ninh trật tự.

Quý khách hàng có nhu cầu về lĩnh vực bảo vệ xin

vui lòng liên hệ số điện thoại:

02862 75 71 37 – Zalo: 0931 794937

Sự hài lòng của Quý khách DỊCH VỤ HOÀN HẢO

CHẤT LƯỢNG TỐI ƯU là niềm vui của công ty chúng

tôi được phục vụ đến Quý khách hàng!!!!

Phạm vi hoạt động của Công ty dịch vụ bảo vệ NAM

THÀNH PHÁT khu vực Thành  phố Hồ Chí Minh và các

tỉnh lân cận, Bình Dương, Biên Hoà, Đồng Nai, Lâm Đồng,

Long An, Tiền Giang, Bến Tre, Đồng Tháp ...vv...

Mong muốn nhận được sự hợp tác với Quý khách hàng.

CÔNG TY TNHH DV BV

NAM THÀNH PHÁT

HỒ SƠ NĂNG LỰC
“Dịch vụ hoàn hảo chất lượng tối ưu”

	BIA HSNL
	nd HSNL